



## Fokus-Invest ApS

Ventegodtsvej 17  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 42254959

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2025

---

**Niels Ulrik Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fokus-Invest ApS  
Ventegodtsvej 17  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42254959  
Stiftelsesdato: 26.03.2021  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Niels Ulrik Mortensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at yde virksomhedsrådgivning, samt at investere i kapitalandele og tilsvarende aktivklasser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er 118 t.kr. og egenkapitalen er -325 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at genetablere egenkapitalen ved kommende positiv drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.965)</b>	<b>(15.700)</b>
Andre finansielle indtægter		134	66
Andre finansielle omkostninger		(96.737)	(46.119)
<b>Årets resultat</b>		<b>(117.568)</b>	<b>(61.753)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(117.568)	(61.753)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(117.568)</b>	<b>(61.753)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.313.455	4.500.001
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.313.455</b>	<b>4.500.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.313.455</b>	<b>4.500.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.809</b>	<b>9.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.809</b>	<b>9.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.341.264</b>	<b>4.509.920</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(364.717)	(247.149)
<b>Egenkapital</b>		<b>(324.717)</b>	<b>(207.149)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.824.260	2.350.891
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.824.260</b>	<b>2.350.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	0
Anden gæld		2.824.221	2.366.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.841.721</b>	<b>2.366.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.665.981</b>	<b>4.717.069</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.341.264</b>	<b>4.509.920</b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(247.149)	(207.149)
Årets resultat	0	(117.568)	(117.568)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(364.717)</b>	<b>(324.717)</b>

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at genetablere egenkapitalen ved kommende positiv drift.

# Noter

## 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Pr. 31. december 2024 har selskabet tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen vil blive genetableret via den fremtidige drift.

Selskabets ejer har bekræftet at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	4.500.001
Tilgange	813.454
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.313.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.313.455</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.
